
Кемеровская область-Кузбасс  Юргинский городской округ 

Управление образованием Администрации города Юрги 
________________________________________________________________ 

 

 

П Р И К А З 

 
   20.04.2020    №      239 

 

 

О внесении изменений в  составе 

аттестационной комиссии по 

аттестации на  руководителей  
 

 

В соответствии с приказом «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципальной образовательной 

организации Юргинского городского округа», утвержденным начальником Управления 

образованием от 21.10.2015  № 1256, приказываю: 

 

1. Внести изменения в состав аттестационной комиссии поаттестации 

кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципальной образовательной 

организации: 

1.1. Вывести из состава комиссии СевостьяновуЛ.И., главного специалиста 

УО,ЯнчинскогоС.Ф., председателя Юргинского Совета профсоюза работников народного 

образования и науки РФ; 

1.2.  Ввести в состав комиссии ГорощенкоС.Г., заведующего отделом по 

воспитательной работе и электронно-информационному сопровождению системы 

Управления образованием, ФроловуО.С., председателя Юргинского Совета профсоюза 

работников народного образования и науки РФ. 

2.  Контроль исполнения приказа возложить на Толстошееву Т.М., заместителя 

начальника Управления образованием.   

 

 

 

 

Начальник  

Управления образованием                                                                   А.В. Тищенкова 

 

 

 

 

 

 

 

 


